PORTARIA N.° 70.2003

“CONVOCA PROFESSORA AO TRABALHO SUPLEMENTAR”.

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município, em conformidade do exposto no Art. 21, Parágrafo
Segundo do Plano da Carreira do Magistério Municipal, CONVOCA a Professora Clari
Estela Sievers Cavalheiro ao trabalho suplementar de 10 (dez) horas semanais, por
período de 30 dias.

Pelo trabalho em regime suplementar a professora receberá os valores correspondentes
na folha de pagamento do mês de Outubro de 2003.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 26 de Setembro de 2003.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA C. MÄGER

Secretaria Mun. de Adm. e Planejamento